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 § 20 

Förslag till detaljplan för område vid korsningen 
Pepparvägen/Munstycksvägen i stadsdelen Hökarängen 
Remiss från stadsbyggnadsnämnden 
Dnr 2010-7981 
 
Beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens förslag: 

 

1 Miljö- och hälsoskyddsnämnden avstyrker planförslaget. 

 

2 Miljö- och hälsoskyddsnämnden föreslår alternativa platser för bebyggelse. 

 

3 Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att omedelbart justera paragrafen. 

 
Ärendets handling 

Miljöförvaltningens tjänsteutlåtande från den 1 februari 2011. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 
Beslutsgång 

Ordföranden Per Ankersjö (C) finner att nämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 

förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av ordföranden Per Ankersjö (C), Jonas Nilsson m.fl. (M) 

och Karin Karlsbro (FP) enligt följande: 

 

Vi ser mycket positivt på att staden och regionen växer. Hundratusentals 

människor kommer att flytta hit inom de närmaste 10-20 åren. Detta är glädjande, 

men det förutsätter också att vi möjliggör för denna expansion. Staden är redan 

idag i stort behov av nya bostäder; ett behov som bara kommer att öka. Därför är 

det angeläget att staden tillåts växa med ny bebyggelse. 

 

Samtidigt ska Stockholm fortsätta att vara en grön stad. En god miljö både vad 

gäller luft- och vattenkvalitet, ekologiska hänsyn samt närheten till grönområden 

bidrar i hög grad till att göra Stockholm attraktivt. Staden har beslutat att 

stockholmarna inte ska ha längre än 300 meter till närmaste grönområde. Det är 

viktigt att denna aspekt tas med i utformandet och utvecklandet av nya och gamla 

stadsdelar, så att staden kan utvecklas på ett genomtänkt sätt som både tar hänsyn 

till behovet av nya attraktiva bostäder och bevarandet av strategiska grönområden. 

Med nuvarande teknik och byggmetoder är det möjligt att låta staden utvecklas 

samtidigt som ingreppen på naturens spridningsvägar minimeras. Det kan handla 

om exempelvis gröna tak eller uppförandet av ekodukter. Om vi beaktar dessa 

möjligheter kan stadens behov av utveckling och fler bostäder mycket väl 

balanseras med en god miljö. 

 

Vi är positiva till byggande i det aktuella området. Samtidigt anser vi att 

förvaltningens förslag till alternativ placering, för att på så sätt uppnå större 

ekologisk hänsyn, bör beaktas. 



  

 

 

 
 

    Vid protokollet 

    Maria Stigle 

 

 

 

Rätt utdraget intygar: 
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